MARIA EN LAS BODAS DE CANA

DIA VEINTITRES

ARTÍCULO I

LA SAGRADA ESCRITURA

Nuptiæ factæ sunt in Cana Galileæ, et erat mater Jesu ibi. Vocatus est autem et Jesus et discipuli ejus ad nuptias. Et deficiente vino, dicit mater Jesu ad eum: Vinum non habent. Et dicit ei Jesus: Quid mihi et tibi est mulier? nondum venit hora mea.

Joan., II, 1-4.

Dicit mater ejus ad ministris. Quodecumque dixerit vobis, facite. Dixit eis Jesus: Implete hydrias aqua. Et impleverunt eas usque ad summum. Ut autem gustavit architectus aquam vinum factam, vocat sponsum, et dicit ei: Omnis homo primum bonum vinum ponit, et cum inebriati fuerint, tunc id quod deterius est. Tu autem servasti bonum vinum usque adhuc. Hoc fecit initium signorum Jesus in Cana Galileæ; et manifestavit gloriam suam, et crediderunt in eum discipuli ejus.

Ibid., 5, 7, 9-11.

Placuerunt verba hæc, et mirabantur sapientiam ejus, et dicebant alter ad alterum: Non est talis mulier super terram, in aspectu, in pulchritudine, et in sensu verborum. Et dixit ad illam: Benefecit Deus qui misit te, quoniam bona est promissio tua. Si mihi fecerit hoc Deus tuus, erit et Deus meus, et nomen tuum nominabitur in universa terra.

Judith., XI, 18-21.

Jussit eam introire, et constituit quid daretur illi de convivio suo.

Judith., XXI, 1.

Non potero manducare his quæ mihi præcipis tribu. Vivit anima tua, Domine meus, quoniam non expendet omnia hæc ancilla tua, donec faciat Deus in manu mea hæc quæ cogitavi

Id., XII, 2 4.

Non vereatur introire ad Dominum meum, ut manducet cum eo, et bibat vinum in jucunditate. Cui respondit: Quæ ego sum ut contradicam Domino meo? Omne quod erit ante oculus ejus bonum et optimum faciam. Et ingressa stetit ante faciem ejus. Et accepit, et manducavit et bibit ea quæ paraverat illi ancilla ejus.

Ibid., 12-15, 19.

Introduxit me in cellam vinariam; ordinavit in me charitatem.

Cant., II, 4.

Sicut vitta coccinea labia tua: et eloquium tuum dulce

Id., IV, 3.

Comedite, amici, et bibite et inebriamini, carissimi.

Id., V, 1.

Petitionem unam parvulam ego deprecor a te: ne confundas faciem meam. Et dixit ei: Pete, mater, neque enim fas est ut avertam faciem meam.

III. Reg., II, 20.

Ad te, Domine, levavi animam meam: Deus meus, in te confido, non erubescam.

Psal., XXIV, 1.

Non erubescam quoniam speravi in te. Innocentes et recti adhæcerunt mihi quia sustinui te. Libera, Deus, Israël ex omnibus tribulationibus suis.

Ibid., 24.

Non sedi cum consilio vanitatis, et cum iniqua gerentibus non introibo.... Cum impiis non sebedo.